

**WYJAŚNIENIE NR 1**  
**TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia:**

**„Zakup i dostarczenie koszy ulicznych - 100 szt.”**

**Znak sprawy:** GKOŚ. 7021.6.27.2023

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w zakresie wymiarów pojemnika +/- 10%, przy zachowaniu wymaganej pojemności?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza tolerancji w zakresie wymiarów pojemnika.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie kosza bez karbowania na korpusie? Takie karbowanie w naszym przekonaniu utrudnia zachowanie odpowiedniej czystości.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania kosza bez karbowania na korpusie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Marta Głosek  
Wiceprezydent Miasta